(87) L'amanuense ha nuovamente annotalo sulla copia dell'Areh. Va­
ticano: a ut super dicto folio » ved. e. XVI v. e XVII. Per integrare la 
bolla abbiamo nuovamente fatto ricorso ad A. THEINER, op. cit., I. c., stral­
ciando l'ampio passo che si conclude con « ... Si qui autem etc. ». Nel 
contesto è stato sostituito in corsivo il nome di Mosè a quello di Elia 
e « fratris predictis » al « predicto fratri », unico fratello del medico Elia. 
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dos et per tempora deputandos, quibus exnunc prout extunc 
stricte precipiendo mandamus, quod ipsi et quilibet ipsorum 
presentibus ostensis sine aliqua alia opodissa super hiis desti­
nanda dent, pagent et persolvant eum efl'ectu, omni postposi­
ta mora, dictos viginti ducatos auri eidem magistro M oysi, 
vel integralis dieta pecunia vel in partem fuerit persoluta : 
et si negligentes ~erint in predictis solvendis Antepositi et 
Camerarii prelibati, in centum ducatos auri Camere volumus 
eos et quemlibet ipsorum incurrere ipso facto: quihus solutis, 
ad eorum exitum scrihant et annotent, quos viginti ducatos 
auri vel plures idem magistro M oyses annuales solitus est per­
so I vere et co~trihuere ex causa dicti ludi. Concedentes insuper 
dicto magistro ,M oysi plenissimam facultatem extra Urbem per 
terram et per aquam balissias extrahendi cum rebus, libris 
et aliis sibi usualibus sine alia Camere solucione, et alias 
speciali licencia obtenta pro sui usu, subiectis mandamus, 
amicos rogamus, ut prefato magistro M oysi fa vere debeant 
in peragendis suis, et eciam si scòrta egerit aliquorum pro sui 
cura, placeat destinare. Si quis autem temerario ausu aliquid 
presumpserit attemptare contra predicta, indignacionem no­
stram sacrique Senatus se noverit incu,rsurum, et ne id fiat, 
cunctis perpetuo presenti prohibemus edicto. In cuius rei 
testimonium presens privilegium exinde tibi fieri iussimus 
sigilli Sacrisenatus Romani populi impressione munitum. Da­
tum in Capitolio sub anno diii Millesimo quatricentesimo 
quinto, Pontificatu diii lnnocencii pape VII mense Novembris 
die ultimo, quartadecima lndictiòne. - Egidius Sanse pro­
thonotarius, Antonius Laurencii Notarius dictorum domino­
rum ss. ss. -Nos Lellus Bucii Capucie et Synieon Palelli duo 
ex tribus Conservatorihus Camere Urhis, et vicemgerentes 
Petri Palucii nostri College, et Administratores officii pacis 
et guerre Romani populi, potestatibus, quibus fungimur, et 
omni alio modo, via, iure et forma, quibus melius possumus 
et debemus, presens privilegium et omnia et singula in eo 
contenta ratificamus, emologamus et confìrmamus et sic ha­
beri iussimus, ex eo quod constat appositum et descriptum 
esse in Capit.ulis nostris et Romani populi, quibus fungimur, 
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et ad uheriorem fiduciam subscribi f~cimus per infrascriptum 
notarium nostrum. Datum in Capilolio die vigesimo mensis 
Decembris, quartadecima lndictione. - Gocius· notarius domi­
norum Conservatorum.